

Line Loftheim Holding ApS

c/o Wohler Arkitekter A/S, Amagertorv 33, 4. th., 1160 København K

CVR-nr. 36 47 42 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Line Loftheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Line Loftheim Holding ApS
c/o Wohlert Arkitekter A/S
Amagertorv 33, 4. th.
1160 København K

CVR-nr.: 36 47 42 89
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Line Loftheim

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Wohlert Arkitekter A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt anden kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 273.244 kr. mod 565.437 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-8.999
Bruttoresultat	-8.750	-8.999
Driftsresultat	-8.750	-8.999
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	289.194	577.308
Øvrige finansielle omkostninger	-7.200	-2.872
Resultat før skat	273.244	565.437
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	273.244	565.437
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-260.806	-322.692
Udbytte for regnskabsåret	300.000	55.300
Overføres til overført resultat	0	832.829
Disponeret fra overført resultat	-265.950	0
Disponeret i alt	273.244	565.437

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.348.609</u>	<u>1.609.415</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.348.609</u>	<u>1.609.415</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.348.609</u>	<u>1.609.415</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>5</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.029.914</u>	<u>1.051.184</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.029.919</u>	<u>1.051.184</u>
	Aktiver i alt	<u>2.378.528</u>	<u>2.660.599</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	496.686	757.492
Overført resultat	1.524.842	1.790.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	55.300
Egenkapital i alt	<u>2.371.528</u>	<u>2.653.584</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>7.000</u>	<u>7.015</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>7.015</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>7.015</u>
Passiver i alt	<u>2.378.528</u>	<u>2.660.599</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.080.184	957.963	54.000	2.142.147
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-322.692	832.829	55.300	565.437
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	757.492	1.790.792	55.300	2.653.584
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-260.806	-265.950	300.000	-226.756
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
	50.000	496.686	1.524.842	300.000	2.371.528

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>851.923</u>	<u>851.923</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>851.923</u>	<u>851.923</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	757.492	1.080.184
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	289.194	577.308
Udbytte	<u>-550.000</u>	<u>-900.000</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>496.686</u>	<u>757.492</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.348.609</u>	<u>1.609.415</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wohlert Arkitekter A/S	København	50,00 %